河 海 大 学 部 门 文 件
河海委研〔2013〕13号

关于同意河海大学第十九届研究生会
第七届研究生科协部分机构设置的批复
校研究生会、校研究生科协：

《关于河海大学第十九届研究生会、第七届研究生科协部分机构设置的报告》收悉。经研究，同意崔赛飞等83位同学在校研究生会和校研究生科协中的分工。

此复。

附件：1、河海大学第十九届研究生会部分机构设置情况
      2、河海大学第七届研究生科协部分机构设置情况
党委研究生工作部

2013年9月29日

（此页无正文）
河海大学党委研究生工作部              2013年9月29日 印发

录入：翟  婷                                  校对：杨  勇
附件1：

河海大学第十九届研究生会部分机构设置情况

主席团秘书  崔赛飞（力材院）   安  珏（法学院）

            朱海波（水电院）
办公室
副主任  结少鹏（水电院）  费小通（环境院）
许  潇（计信院）  肖  雄（计信院）
宣传部
副部长  王  宁（水电院）  唐  瑶（法学院）
李靓婧（商学院）  陈鹏飞（计信院）
田振元（土木院）
学术部
副部长  张  彬（水文院）  余文平（地学院）
陈雅莉（港航院）  张显成（商学院）
张  倩（商学院）  冯  笑（大禹院）
文艺部
副部长  吴一亚（环境院）  赵梦启（水文院）
何晓轩（土木院）  李汝君（地学院）
李鑫丹（港航院）  范  可（港航院）

体育部
副部长  吴文路（土木院）  费  达（港航院）
孟亚运（水电院）  张  琛（水电院）
周桑彦（计信院）  张正东（能电院）
社团部

副部长  郭宝华（公管院）  赵世雯（水电院）
任方方（港航院）  朱  伟（商学院）
华  笑（外语院）
外联部
副部长  朱承龙（力材院）  承礼清（力材院）
刘  浩（力材院）  杨赟子（商学院）
霍  立（大禹院）
公共服务部
副部长  龚  飞（港航院）  王良才（港航院）
姜鸿羽（能电院）  杨建筑（土木院）
女生部

副部长  张  弘（水文院）  唐摇影（水电院）
肖千璐（港航院）
期刊部
副部长  戴明蓉（外语院）  张  淼（港航院）
臧公庆（法学院）  于音弦（港航院）

网络部
副部长  王亚雯（马  院）  刘铜锤（能电院）
赵  慧（商学院）  张珍珍（地学院）

陈佳佳（公管院）

附件2：

河海大学第七届研究生科协部分机构设置情况

秘书处

副部长  徐  倩（理学院）  冯晓田（外语院）
山翠红（水文院）
宣传部
副部长  王  冉（计信院）  郭  义（力材院）
尤  迁（力材院）
编辑部
副部长  甘  昀（计信院）  俞礼彬（地学院）
丁昭娉（环境院）
组织部
副部长  金  鹏（计信院）  王玲玲（计信院）
吴东升（力材院）
外联部
副部长  周  健（商学院）  冒小芬（商学院）
周  文（力材院）
学术部
副部长  路洪洲（商学院）  马伟英（计信院）
万  马（法学院）  张梦婕（水文院）
王玉明（环境院）
科普部
副部长  王佳华（法学院）  季  妍（外语院）
孔  骏（力材院）
赛事部

副部长  董新宇（马  院）  王  兵（大禹院）
刘岩（本部力材院）
PAGE
- 2 -